№ ____ «___»____________ 20__ г.
номер и дата регистрации заявления

приказ №______
«____» ___________20__ г.
о зачислении гражданина
 в образовательную организацию
	Директору
муниципального казённого общеобразовательного
учреждения Анжеро-Судженского городского округа  «Школа №37»
Иваненко Л.И.
от____________________________________
 ____________________________________,
 (ФИО родителя (законного представителя)

		ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка__________________________________________________________,
                                                           (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)
дата рождения «____» ______________ ___________ г.р., проживающего по адресу:________________
                                     (число, месяц, год рождения ребенка) ________________________________________________________________________________________
(адрес места жительства, места пребывания ребёнка)
в МКОУ «Школа №37» в ______ класс.
Выбираю язык образования _____________________.
Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе и в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии   ____________________________.
                                                                                                                                (имеется/ не имеется)
Потребность в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с инвалидностью (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации ______________________________________.
                      (имеется/ не имеется)

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать ___________________________________________________________________________________
          (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
контактный телефон_____________________ адрес электронной почты___________________________
проживающая по адресу ___________________________________________________________________
                                                     (адрес места жительства и (или) адрес места пребывания)
Отец ___________________________________________________________________________________
               (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
контактный телефон_____________________ адрес электронной почты___________________________
проживающий по адресу __________________________________________________________________
                                                                           (адрес места жительства и (или) адрес места пребывания)
Законный представитель _________________________________________________________________
                                                           (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
контактный телефон______________________ адрес электронной почты__________________________
документ, подтверждающий установление опеки (при наличии) _________________________________
[bookmark: _GoBack]________________________________________________________________________________________
(реквизиты документа, подтверждающие установление опеки)
С уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, с адаптированными основными общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности, обучающихся МКОУ «Школа №37» ознакомлен(а).
Своей подписью заверяю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка, необходимых для образовательных отношений, в соответствии с действующим законодательством.
«____» ________ 20_____г.                                                  ___________/_______________________
                                                                                                                                                         подпись                                           ФИО
 «____» ________ 20_____г.                                                  ___________/_______________________
                                                                                                                                                        подпись                                           ФИО
    Своей подписью заверяю согласие на обучение ребенка по адаптированной основной общеобразовательной программе.
«____» ________ 20_____г.                                                  ___________/_______________________
                                                                                                                                                         подпись                                           ФИО
 «____» ________ 20_____г.                                                  ___________/_______________________
                                                                                                                                                        подпись                                           ФИО

¹ ____ «___»____________ 20__ ã.

íîìåð è äàòà ðåãèñòðàöèè çàÿâëåíèÿ

ïðèêàç ¹______

«____» ___________20__ ã.

î çà÷èñëåíèè ãðàæäàíèíà

â îáðàçîâàòåëüíóþ îðãàíèçàöèþ

Äèðåêòîðó

ìóíèöèïàëüíîãî êàç¸ííîãî

îáùåîáðàçîâàòåëüíîãî

ó÷ðåæäåíèÿ Àíæåðî

-

Ñóäæåíñêîãî ãîðîäñêîãî

îêðóãà  «Øêîëà ¹37»

Èâàíåíêî Ë.È.

от

_

___________________________________

___

_________________________________,

(ÔÈÎ ðîäèòåëÿ (çàêîííîãî ïðåäñòàâèòåëÿ)

ÇÀßÂËÅÍÈÅ

Ïðîøó ïðèíÿòü ìîåãî

ðåáåíêà__________________________________________________

_______

_,

(ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî (ïîñëåäíåå

–

ïðè íàëè÷èè) ðåáåíêà)

äàòà ðîæäåíèÿ «____» __________

____ ___________ ã.ð., ï

ðîæèâàþùåãî ïî à

äðåñó:

________________

(

÷èñëî, ìåñÿö, ãîä ðîæäåíèÿ

ðåáåíêà)

_______________________________________________

_____

___

__

_____

__________________________

(àäðåñ ìåñòà æèò

åëüñòâà, ìåñòà ïðåáûâàíèÿ ðåá¸íêà

)

â

ÌÊÎÓ «Øêîëà ¹37»

â ______ êëàññ.

Âûáèðàþ ÿçûê îáðàçîâàíèÿ _____________________.

Ïîòðåáíîñòü â îáó÷åíèè ïî àäàïòèðîâàííîé îáðàçîâàòåëüíîé ïðîãðàììå è â ñîçäàíèè ñïåöèàëüíûõ

óñëîâèé äëÿ îðãàíèçàöèè îáó÷åíèÿ è âîñïèòàíèÿ îáó÷àþùåãîñÿ ñ îãðàíè÷åííûìè âîçìîæíîñòÿìè çäîðîâüÿ

â

ñîîòâåòñòâèè ñ çàêëþ÷åíèåì ïñèõîëîãî

-

ìåäèêî

-

ïåäàãîãè÷åñêîé êîìèññèè

____________________________.

(èìååòñÿ/ íå èìååòñÿ)

Ïîòð

åáíîñòü â ñîçäàíèè ñïåöèàëüíûõ óñëîâèé äëÿ îðãàíèçàöèè îáó÷åíèÿ è âîñïèòàíèÿ îáó÷àþùåãîñÿ ñ

èíâàëèäíîñòüþ (ðåáåíêà

-

èíâàëèäà) â ñîîòâåòñòâèè ñ èíäèâèäóàëüíîé ïðîãðàììîé ðåàáèëèòàöèè

______________________________________.

(èìååòñÿ/ íå

èìååòñÿ)

Ñâåäåíèÿ î ðîäèòåëÿõ (çàêîííûõ ïðåäñòàâèòåëÿõ):

Ìàòü

_________________________________________________________________________

____

______

(ôàìèëèÿ, èìÿ, îò

÷åñòâî (ïîñëåäíåå

–

ïðè íàëè÷èè)

êîíòàêòíûé òåëåôîí_____________________ àäðåñ

ýëåêòðîííîé ïî÷òû________

___________________

ïðîæèâàþùàÿ ïî àäðåñó ___________________________________________________________________

(àäðåñ ìåñòà æèòåëüñòâà è (èëè) àäðåñ ìåñòà ïðåáûâàíèÿ)

Îòåö

_______

_________________________________________

___________________________________

(ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî (ïîñëåäíåå

–

ïðè íàëè÷èè)

êîíòàêòíûé òåëåôîí_____________________ àäðåñ ýëåêòðîííîé ïî÷òû_______________________

____

ïðîæèâàþùèé ïî àäðåñó

__________________________________________________________________

(àäðåñ ìåñòà æèòåëüñòâà è (èëè) àäðåñ ìåñòà ïðåáûâàíèÿ)

Çàêîííûé ïðåäñòàâèòåëü

___________________________________

___________________

___________

(ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî (ïîñëåäíåå

–

ïðè íàëè÷èè)

êîíòàêòíûé òåëåôîí______________________ àäðåñ ýëåêòðîííîé ïî÷òû______________________

____

äîêóìåíò, ïîäòâåðæäàþùèé

óñòàíîâëåíèå îïåêè (ïðè íàëè÷èè) _______________________

__________

____________________________________________________________________________________

____

(ðåêâèçèòû äîêóìåíòà, ïîäòâåðæäàþùèå óñòàíîâëåíèå îïåêè)

Ñ óñòàâîì, ñî ñâåäåíèÿìè î äàòå

ïðåäîñòàâëåíèÿ è ðåãèñòðàöèîííîì íîìåðå ëèöåíçèè íà îñóùåñòâëåíèå

îáðàçîâàòåëüíîé äåÿòåëüíîñòè, ñ àäàïòèðîâàííûìè îñíîâíûìè îáùåîáðàçîâàòåëüíûìè ïðîãðàììàìè è äðóãèìè

äîêóìåíòàìè, ðåãëàìåíòèðóþùèìè îðãàíèçàöèþ è îñóùåñòâëåíèå

îáðàçîâàòåëüíîé äåÿòåëüíîñòè,

ïðàâà è

обязанности, обучающихся

МКОУ «Школа №37»

ознакомлен(а).

Своей подписью заверяю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных

моего ребенка, необходимых для образовательных отношений, в соответствии с действующим

законодател

ьством.

«____» ________ 20___

__

г

.

___________/_______________________

ïîäïèñü

ÔÈÎ

«____» ________ 20___

__

ã

.

___________/_______________________

ïîäïèñü

ÔÈÎ

Ñâîåé ïîäïèñüþ çàâåðÿþ

ñ

îãëàñèå íà îáó÷åíèå ðåáåíêà ïî àäàïòèðîâàííîé

îñíîâíîé

îáùå

îáðàçîâàòåëüíîé ïðîãðàììå

.

«____» ________ 20___

__

г

.

___________/_______________________

подпись

ФИО

«____» ________ 20___

__

г

.

___________/_______________________

подпись

ФИО